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
"ТНТ. Best" 16+
09:00 "Дом-2. Lite" 16+
10:00 "Дом-2. Остров 
любви" 16+
11:00 "Перезагрузка" 
16+
12:00 "Большой за-
втрак" 16+
12:30 "Песни" 16+
14:30 Х/ф "Пиксели" 
12+
16:30 Х/ф "Час пик 3" 
16+
18:15, 19:00, 19:30 
"Комеди Клаб" 16+
20:00 "Холостяк" 16+
21:30 "Stand up. Дайд-
жест-2018" 16+
22:00, 22:30 "Комик в 
городе" 16+
23:00 "Дом-2. Город 
любви" 16+
00:00 "Дом-2. После 
заката" 16+
01:00 "Такое кино!" 16+
01:30 Х/ф "Держи 
ритм" 12+
03:45 "ТНТ Music" 16+
04:20 "Импровизация" 
16+
05:20 "Comedy Woman" 
16+

05:00 М/с "Смешарики"
06:15 М/с "Заботливые 
мишки. Страна Добра"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:35 М/с "Роботы-по-
езда"
08:05 М/с "Фиксики"
09:00 "Секреты малень-
кого шефа"
09:25 М/с "Королевская 
Академия"
10:15 М/с "Ангел Бэби"
10:45 "Проще простого!"
11:05 М/с "Маленькое 
королевство Бена и 
Холли"
12:30 "Детская утренняя 
почта"
13:00 М/с "Говорящий 
Том и друзья"
13:35 М/с "Супер4"
14:25 М/с "Луни Тюнз 
шоу"
15:35 М/с "Бобби и 
Билл"
17:15 М/с "Расти-ме-
ханик"
18:35 М/с "Смешарики. 
Пин-код"
20:30 "Спокойной ночи, 
малыши!"
20:45 М/с "Смешарики. 
Новые приключения"
23:40 М/с "Зиг и Шарко"
01:25 М/ф "Смех и горе 
у бела моря"
02:20 М/с "Викинг Вик"
04:35 "Лентяево" ТВ-шоу
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  5�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, оживленный 
пешеходный и автомобильный трафик: 
рядом администрация, дом культуры, 
банки, военкомат, торговые центры. 
Цена 4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  4�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 23, 87 кв. м., просторная, комна�
ты изолированные, большая кухня, све�
жий косметический ремонт. Цена 2 800 
тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  4�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 9 этаж, 80 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, лоджия застекленная, сейф�дверь. 
Цена 2,65 млн. руб. Тел. 8�912�244�21�16.

  4�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 эт. блочного 
дома, комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, хорошая кухня, кладовка, бал�
кон и лоджия, пластиковые окна, сейф�
дверь, натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Рассмотрю обмен на 1� и 2�комнат�
ную квартиры. Тел. 8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру в «Уральски 
самоцветах», 2/2 эт., 68,7 кв. м. вокруг ве�
ковые сосны, новая проводка, сантехника, 
отопление, окна пластиковые. Низкие ком�
мунальные платежи. Ипотека от 15 735 руб. 
в месяц. Цена 2 млн. руб. Обмен на 2�ком�
натную. Тел: 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  4�комнатную квартиру с классной 
планировкой в центре Двуреченска, 86 
кв. м., 1 этаж, комнаты изолированы, 
просторный холл, в котором можно раз�
местить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную у/п квартиру в микро�
районе, 66 кв. м., хороший ремонт. Цена 
2 450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру 
в Сысерти, в новом доме по ул. 
Р. Люксембург, д. 65, 90 кв. м., 7 
этаж, теплая, солнечная, кухня 
14 кв. м. с лоджией, большая ван�
ная, туалет отдельно. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�63�67�501.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 
в мкр. «Новый», д. 35, 1 этаж, 60/41/6 кв. 
м., с мебелью. Цена 2 млн. руб. Фото на 
сайте: www.upn.ru. 8�91226�06�609.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 
у/п, 62 кв. м., 1 этаж, комнаты изолирова�
ны. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 8�912�212�
67�73.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, д. 36, 5/5 эт., 59,4 кв. 
м., косметический ремонт, пластиковые 
окна, все чисто и аккуратно, квартира те�
плая и светлая. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 
8�912�61�31�021.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 21, 62,5 кв. м. 1 
этаж, в хорошем состоянии, полностью 
б/у. Рассмотрим обмен на две 1�комнат�
ные квартиры в Сысерти. Цена 2 150 тыс. 
руб. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  3�комнатную квартиру по цене 
2�комнатной! В Сысерти по ул. К. Маркса, 
12� Б, 60,3 кв. м., 1 этаж, комнаты изолиро�
ваны, состояние жилое, окна выходят на 2 
стороны, большой балкон. Цена 1 850 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
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
бест, рядом лес, есть земельный участок. 
Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�953�051�51�21.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Красноармейской, д. 40, 4 этаж, 
44,6 кв. м., пластиковые окна, чистая, 
светлая. Тел. 8�902�266�57�95.

  2�комнатную б/у квартиру в Сысер�
ти, 43,8 кв. м., 1 этаж, поставлен свой 
газовый котёл на отопление и горячую 
воду. Документы готовы. Возможна про�
дажа в ипотеку, по сертификатам. Цена 1 
400 тыс. руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную б/у квартиру в центре 
Сысерти, в кирпичном доме, 45 кв. м., 4 
этаж, балкон. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 44 кв. м., 
5/5 эт., комнаты смежные, с/у совмещен, 
пластиковые окна, натяжной потолок, 
балкон застеклен. Цена 1,55 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 22, в новом кирпичном доме, 48 
кв. м., 1 этаж, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, застекленный балкон 
4 кв. м., сейф�дверь. Цена значительно 
меньше, чем у застройщика – 1 900 тыс. 
руб. Тел. 8�904�541�82�66.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 5/5 этаж кирпичного 
дома, очень теплая, окна на юг, с хоро�
шим ремонтом, комнаты и с/у изолиро�
ванные, балкон застеклен. Цена 1 750 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Маркса, д. 12�б, 48 кв. м., 2/3 эт., 
кухня 7,7 кв. м., комнаты 17 и 10 кв. м., 
коридор 9,5 кв. м., большой застекленный 
балкон, с/у раздельный. Цена 1 850 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новую 2�комнатную квартиру в 
«Каменном цветке�3», 57,5 кв. м., 6/10 
эт., кухня 9,3 кв. м., комнаты 11,4 и 19,53 
кв. м., лоджия 7 кв. м. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новую 2�комнатную квартиру в 
мкр. «Каменный цветок��3», 62,8 кв. м., 
3/10 эт., большая кухня и балкон, комна�

ты изолированные. Цена 2 350 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�1», 49,2 кв. м., большая кух�
ня, 10 кв. м., комнаты изолированные, за�
стекленный балкон, 10/10 эт., на 10 этаже 
есть техническое помещение. Цена 1 800 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Красногорской, хороший дом, квар�
тира светлая и теплая. Цена 1 350 тыс. 
руб. Без торга. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру по ул. Ком�
муны, д. 41, 4/4 эт., 42 кв. м. Цена 1 350 
тыс. руб. Тел. 8�912�252�38�88.

  2�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 42 кв. м., 2/2 эт. Цена 1 070 тыс. руб. 
Возможен обмен на участок с домиком для 
проживания в саду. Тел. 8�906�80�77�983.

  2�комнатную квартиру, 55 кв. м., 2 
этаж, комнаты изолированные, большая 
кухня, ремонт. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру, 2 этаж, 40 
кв. м., без ванны (можно установить). 
Цена 1 070 тыс. руб. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д.28, 1/5 эт., 41,2 кв. м, теплая, 
комнаты смежные, частично ремонт, ла�
минат, счетчики на воду. Цена 1 650 тыс. 
руб. Обмен на 1�комнатную. Ипотека от 
13 тыс. руб. в месяц. Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, 13, 1 этаж, 44,6 кв. м., ком�
наты раздельные, с/у совмещен, окна 
пластиковые, сейф�дверь, подпол для 
хранения овощей. Ипотека от 13 тыс. руб. 
в месяц. Цена 1 650 тыс. руб. Обмен на 
дом. Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по пер. Сы�
сертскому, 10, 43,6 кв. м., большая кух�
ня с хорошим гарнитуром, пластиковые 
окна, сейф�дверь, рядом магазин, оста�
новка, лес, пруд + небольшой участок. 
Цена 1 600 тыс. руб. Торг, обмен на дом. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Р. Люк�
сембург, д. 17, 2 этаж, 55,6 кв. м, комнаты 
раздельные, большие, удобная планиров�
ка, прихожая, 2 кладовые, ухоженный 
двор, д/ площадка. Ипотека от 12 195 руб. 
в месяц, мат. капитал. Цена 1 550 тыс. 
руб. Тел: 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 41 кв. м., комнаты изолирован�
ные, кухня квадратная с выходом на бал�
кон, состояние хорошее. Цена 1 650 тыс. 
руб. Тел. 8�932�614�75�01.

  2�комнатную квартиру в микрорай�
оне, д. 22, в новом доме, 60 кв. м., с чи�
стовой отделкой, 2 этаж. Цена 2 396 тыс. 
руб. Тел. 8�932�614�75�01.

  2�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 44,4 кв. м., 4 этаж, хороший ремонт, 
стеклопакеты, балкон застеклен. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в Сысерти, в 
мкр. «Новый», д. 35, 43,7 кв. м., стекло�
пакеты, сейф�дверь, чистая, новые обои, 
рядом лес, школа, больница, д/сад. Цена 
1,6 млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  2�комнатную квартиру в Сысерти, 
48 кв. м., комнаты изолированные, с/у со�
вмещен, установлены счетчики гвс/хвс, 
лоджия застеклена, остается встроенный 
шкаф�купе. Цена 1 700 тыс. руб. Рассмо�
трим обмен на жилой дом с нашей допла�
той. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в блочном доме, 46 кв. м., 2/2 
эт., просторная, светлая, комнаты смеж�
ные, с/у совмещен, есть небольшой бал�
кончик. Цена 1 350 тыс. руб. Торг. Чистая 
продажа. Возможны мат. капитал, ипоте�
ка. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 49,7 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, кухня 9 кв. м., 
балкон, заменены радиаторы, сантехни�
ка, в ванной и с/у теплые полы, пластико�
вые окна, сейф�дверь, в подарок встроен�
ный кухонный гарнитур. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
города, 43 кв. м., 5/5 эт., сделан ремонт, 
пластиковые окна, сейф�дверь, балкон 
застеклен, очень теплая. Цена 1 690 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в с. Кашино, 
43 кв. м., 1/2 эт., комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, пластиковые окна, 
с ремонтом. Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в п. Школь�
ный, 50,8 кв. м., с/у раздельный, огром�
ная лоджия, есть теплая кладовка в под�
вале, дом в лесном массиве, речка и 
рыбалка в 100 м от дома. Цена 1 060 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  2�комнатную квартиру в центре по 
ул. Р. Люксембург, д. 59, 3 этаж, 47 кв. м., 
школа и д/сад рядом. Собственник. Цена 
1 750 тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�912�284�08�59.

  2�комнатную квартиру в с. Каши�
но, 50 кв. м., 3/3 эт., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, лоджия 8 кв. м. 

Цена 1 680 тыс. руб. Возможен обмен. 
Тел. 8�932�614�75�01.

  2�комнатную б/у квартиру в Ни�
кольском. Цена 600 тыс. руб. Обмен. Тел. 
8�932�614�75�01.

  2�комнатную квартиру в Николь�
ском, 51 кв. м., с хорошим ремонтом, 
лоджия, с/у раздельный, комнаты изо�
лированные, гараж в подарок. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  2�комнатную квартиру в с. Щелкун по 
ул. Мира, дом 1, 45,2 кв. м, 1 этаж, 2 смеж�
ные комнаты, косметический ремонт, воз�
ле дома земельный участок 2 сотки, гараж. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 050 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Гагарина, 1/2 эт., 45,1 кв. м., пол�
ностью б/у, стеклопакеты, с/у – плитка, 
остается кухонный гарнитур и частично 
мебель + земля под грядки, теплица, га�
раж. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Двуречен�
ске, в мкр. «Лесной», 45 кв. м., 2 этаж,с/у 
раздельный, светлая, чистая. Цена 1 250 
тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную у/п квартиру в с. Щел�
кун, 50,9 кв. м., комнаты изолирован�
ные, большой коридор, с/у раздельный, 
просторная кухня, пластиковые окна, 
сейф�дверь, застекленная лоджия, все ц/
коммуникации. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную у/п квартиру в Ни�
кольском, 51,1 кв. м., 3/3 эт., пластико�
вые окна, натяжные потолки, космети�
ческий ремонт, застекленная лоджия, 
теплая, бонусом участок 4 сотки, гараж. 
Мат. капитал, ипотека. Цена 950 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Первомай�
ском, 41 кв. м., комнаты изолированные, 
объединили большую комнату с кухней, 
все ц/коммуникации, во дворе деревян�
ный гараж. Цена 1 100 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Б. Истоке, 
рядом школа, садик, спортивный корт, 
парк, аптека, магазины, дом кирпичный. 
Собственник. Цена 1 800 тыс. руб. Возмо�
жен торг. Тел.: 8�906�807�91�44, Татьяна, 
8�922�114�85�65, Светлана.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 35 кв. м., пластиковые окна, 
входная сейф�дверь, в ванной замене�
ны трубы, счетчики хвс/гвс, 2�тарифный 
счетчик, большая комната зонирована на 
2 части, просторная кухня с выходом на 
лоджию, небольшая кладовая. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме в Сысерти, 31 кв. м., полностью 
заменена проводка, поменяны трубы и 
установлена новая сантехника, пластико�
вые стеклопакеты, ламинат, межкомнат�
ные двери, застекленная лоджия. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
города, 2/5 эт., 31 кв. м., с/у совмещен 
(керамическая плитка), сделан ремонт, 
балкон застеклен, остается кухонный 
гарнитур, освобождена. Цена 1 330 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в живопис�
ном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., большая 
кухня, 4 этаж, хороший ремонт, натяжные 
потолки, стеклопакеты, новый газовый 
котел, бойлер на отопление и на воду, 
балкон обшит вагонкой, застеклен. Цена 
1 450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в центре, в 
кирпичном доме, 31 кв. м., комната 17 
кв. м., балкон застеклен, стеклопакеты, 
сейф�дверь. Цена 11250 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 58, 30,4 кв. м., 5 
этаж, застекленный балкон, металличе�
ская дверь. Документы готовы. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�904�541�82�66.

  1�комнатную квартиру «Каменном 
цветке», 1, 6 этаж, 25 кв. м., остается кухон�
ный гарнитур с эл. плитой, с/у � плитка, пото�
лок – панели, большая лоджия. На площадке 
тамбур на 3 квартиры. Ипотека от 10 600 
руб. в месяц, мат. капитал. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 31 кв. м., 3/5 эт. Недорого. Тел. 
8�922�610�18�93.

  1�комнатную квартиру�студию «Ка�
менном цветке», 4/1, 2 этаж, 30 кв. м, 
косметический ремонт, ламинат, 3 окна, 
выходят во двор, большая лоджия, с/у со�
вмещен, счетчики на воду, сейф�дверь. 
Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в кирпичном 
доме, в мкр. «Новый», 34, 4/5 эт., 34 кв. 
м., кухня 9 кв. м., с/у раздельный, кухон�
ный гарнитур, плита, водонагреватель, 
гардеробная комната (кладовка), теплая, 
лоджия застеклена. Цена 1 520 тыс. руб. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., блочный дом, 
установлены пластиковые окна, сейф�

дверь, теплая, светлая. Цена 1,25 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 28 кв. м., 2/5 эт., остается новый 
кухонный гарнитур, шкаф, с/у облицован 
плиткой, есть счетчики на воду. Цена 1 
150 тыс. руб. Или меняю на 2�комнатную. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Ка�
менный цветок», 3, 1 этаж, 20,4 кв. м., ре�
монт от застройщика, с/у раздельно. Ипо�
тека от 7 800 руб. в месяц, мат. капитал. 
Цена 980 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40, 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», д. 3, 31,4 кв. м., 1/9 эт. Цена 
1 350 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 28, 30,4 кв. м., 5/5 эт., пластико�
вые окна, сейф�дверь, новая газовая пли�
та, окна на южную сторону, в подъезде 
чистота и порядок. Цена 1 150 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 36 
кв. м., 2 этаж, состояние хорошее. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 5 этаж. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 32 кв. м., состояние хорошее. Цена 
1 050 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру по ул. К. 
Либкнехта, д. 36, 32 кв. м., 1/2 этаж ново�
го кирпичного дома, теплая, уютная, окна 
на юную сторону, с/у совмещен, отделан 
плиткой, пластиковые окна, сейф�дверь, 
остается мягкая мебель. Цена 1 260 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру, 32 кв. м., 
1/5 этаж блочного дома, пластиковые 
окна, натяжной потолок, новая газовая 
плита и колонка. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру�студию  в 
Сысерти по ул. Свободы, 38�а, 40 кв. м., 
7/9 эт., новый ремонт и мебель. Цена 1 
750 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новую 1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 3, 31,4 кв. м., 1 этаж, 
с лоджией, отделка под чистовую. Цена 1 
400 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67, Ирина.

  1�комнатную квартиру  в "Каменном 
цветке�1", 33,7 кв. м., 8 этаж, остается ку�
хонный гарнитур, холодильник, плита, уста�
новлены новые счетчики воды. Цена 1 440 
тыс. руб. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  Квартиру�студию в мкр. "Новый", д. 
22, 39 кв. м.,1/5 эт., ремонт от застрой�
щика, с/у совмещен. Цена 1 550 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�036�56�75, Владислав.

  Квартиру�студию в новом доме в 
Сысерти, 27,7 кв. м.,  5/5 эт., в квартире 
никто не проживал, ремонт от застройщи�
ка, остаётся новый кухонный гарнитур, 
установлена сейф�дверь, окна выходят 
во двор. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�966�
708�09�93, Татьяна.

  Студию в «Каменном цветке�3», 
20,4 кв. м., 1/10 эт. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8�905�805�38�88.

  1�комнатную квартиру улучшенной 
планировки по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 
36,4 кв. м., 5/5 эт. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�982�608�71�11.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38�А, 59 кв. м., 
6 этаж, новая, никто не проживал. Тел. 
8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в мкр. "Но�
вый", 30,6 кв. м., 5 этаж. Цена 1 300 тыс. 
руб. Тел. 8�922�211�20�26.

  1�комнатную у/п квартиру, 
36/19,7/7,5, ремонт, лоджия застеклена, 
сейф�дверь, рядом ТЦ "Монетка", "Пяте�
рочка", а/вокзал. Тел. 8�912�632�75�33.

  1�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, 6�Б, 34,7 кв. м., большая 
кухня, современный ремонт, готова к за�
селению, освобождена. Цена 1 450 тыс. 
руб. Тел. 8�912�611�97�67, Ирина.

  Срочно 1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 30,7 
кв. м., после ремонта. Собственник. Тел. 
8�912�03�54�754.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 5 этаж, балкон застеклен. Цена 
1 200 тыс. руб. При покупке квартиры по 
ипотеке оплата в месяц 11 тыс. руб. Тел. 
8�932�614�75�01.

  1�комнатную у/п квартиру в п. Ас�
бест, 39 кв. м., 2 этаж, ремонт, дом кир�
пичный. Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�953�
051�51�21.

  1�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Мира, 9, 2 этаж, 31,9 кв. м., 4/5 эт., 
уютная и теплая, сделан прекрасный ре�
монт, водонагреватель (100 л). Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  1�комнатную квартиру в Двуречен�
ске, 30 кв. м., состояние обычное, 1/5 эт., 
оставим мебель. Цена 950 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в Б. Седель�
никове, Сысертского р�на, 36 кв. м., 1/5 
этаж блочного дома. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.
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  Отличную комнату по ул. Р. Люк�

сембург, 18 кв. м., 4/5 эт., пластиковое 
окно, заведена вода для стиральной ма�
шины, южная сторона, комната светлая, 
теплая, освобождена. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в общежитии, 17,7 кв. м., 
3/5 эт., теплая, южная сторона, не угло�
вая, пластиковое окно, в с/у и на кухне 
чисто, аккуратно, соседи хорошие. Цена 
700 тыс. руб. Возможна ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Просторную комнату, 22,1 кв. м., 
2/5 эт., южная сторона, застекленная 
лоджия 6 м, в секции всего 4 комнаты, со�
седи хорошие, для жителей секции своя 
душевая, туалет, имеется общая кухня. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 13 кв. м., 
теплая, не угловая, пластиковое окно, хо�
роший ремонт, в секции душ, в коридоре, 
в с/у и на кухне чисто, аккуратно, сосе�
ди хорошие, документы готовы к сделке. 
Цена 570 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии секционного 
типа на 4 комнаты в Сысерти, 13,5 кв. м., 
2/4 этаж кирпичного дома, состояние хо�
рошее, освобождена, душевая и туалет, 
в местах общего пользования чистота и 
порядок. Материнский капитал, ипотека. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в 4�комнатной квартире 
в Сысерти по ул. Коммуны, 13 кв. м., 2 
этаж, светлая, теплая. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8�903�084�28�00, Марина.

  Комнату в общежитии по ул. Р. 
Люксембург, 56, 12,9 кв. м., пластиковое 
окно, сейф�дверь, расположена на южной 
стороне, есть душ на 4 комнаты, бытовой 
шкаф в коридоре (в личное пользование). 
В подарок остается кухонный гарнитур с 
3 барными стульями. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8�992�014�09�87.

  Комнату в общежитии по ул. Р. 
Люксембург, евроремонт, душевая ка�
бина, обеденная зона, место для сти�
ральной машины. Цена 820 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Комнату в 2�этажном доме по ул. 
Р. Люксембург, 15 кв. м. Документы гото�
вы. Собственник. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�126�64�58.

  Комнату по ул. Р. Люксембург, д. 
56, 2 этаж, пластиковое окно, с/у, душ, 
водонагреватель, остается мебель. Цена 
730 тыс. руб. Тел. 8�906�802�62�89.

  Комнату в Сысерти, 20,6 кв. м. Не�
дорого. Тел. 8�902�254�24�03.

  Комнату в Сысерти по ул. К. Либ�
кнехта, 42, 10,7 кв. м., 3/4 эт., сделан 
ремонт, с/у на 2 семьи, в душе водонагре�
ватель, соседи хорошие, на этаже всегда 
чисто.  Возможна продажа за мат. капи�
тал. Тел. 8�902�584�75�95.

  Комнату в бывшем общежитии, 19,4 
кв. м., 1 этаж, вода в комнате. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8�908�924�21�89, Елена.

  Комнату в 2�комнатной квартире, в 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, 30, светлая, 
водонагреватель, душ, wi�fi. Тел.: 8�912�
632�90�60, 8�932�614�67�70.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люксем�
бург, д. 56, 17,7 кв. м., 5 этаж, после ремон�
та. Или меняю на 1�комнатную квартиру с 
моей доплатой. Тел. 8�909�704�78�45.

  Комнату в б/у квартире, 16,2 кв. м., 1 
этаж, возле пруда, ремонт, остановка и д/
сад рядом. Недорого. Тел. 8�922�100�62�08.

  Две комнаты в 3�комнатной квар�
тире по ул. Трактовой, 31 кв. м., 2/2 эт. 
Цена за обе комнаты 900 тыс. руб. Тел. 
8�906�80�77�983.

  Комнату по ул. Р. Люксембург, 5, 
15,5 кв. м, 1/2 эт., косметический ремонт, 
пластиковое окно, новая батарея, сейф�
дверь, хорошие соседи, общие кухня, 
туалет и ванная. Ипотека от 5 150 руб. в 
месяц. Мат. капитал. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  Комнату в с. Щелкун, 13 кв. м., ко�
ридорная система, с/у общий, в комнату 
заведена вода, можно сделать свой с/у. 
Цена 390 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Магазин в с. Щелкун, 77,4 кв. м., 
2 торговых зала с отдельным входом, 
складское помещение, здание и земель�
ный участок 1 сотка в собственности, 
эл�во, эл. котел. Цена 1 300 тыс. руб. 
Хороший торг реальному покупателю! 
Варианты обмена на недвижимость в Сы�
серти. Тел. 8�909�009�41�24.

Дома...

  Газифицированный дом 
недалеко от центра Сысерти, 38 
кв. м., баня, скважина, выгреб�
ная яма, участок 8,5 сотки, пло�
дово�ягодные насаждения. Тел. 
8�912�625�69�13.

  Коттедж в Сысерти, 160 кв. м., бла�
гоустроенный, 3 спальни, гостиная�кухня 
52 кв. м., веранда, эл. отопление, водя�
ное (теплые полы), скважина, в/я 9 куб., 
участок 10,5 сотки. Цена 6 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Жилой дом в Сысерти, эл�во, газ, ц/
водопровод, земельный участок 10 соток. 
Тел. 8�963�44�88�311.

  Добротный бревенчатый дом в 
Сысерти по ул. М. Сибиряка, 37 кв. м. 
+ пристрой, новая крыша, вода в доме, 
скважина, баня, гараж, газ у соседей, 
разработанный участок 6,6 сотки. Цена 2 
050 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Бревенчатый дом в Сысерти по ул. 
Герцена, 30 кв. м., печное отопление, эл�
во, возможность подключиться к ц/воде, 
газу, участок 10 соток, новая баня (2013 
г. п.). Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 8�902�584�
75�95.

  Новый жилой 2�этажный коттедж 
в центре Сысерти по ул. Свободы, 118 
кв. м., просторный зал 35 кв. м., кухня, 
3 спальни, 2 с/у, теплые водяные полы, 
газовое отопление, ц/водопровод, кана�
лизация, участок 6,5 сотки, в близи ма�
газины, школы, д/сады. Цена 4 700 тыс. 
руб. Обмен на 1�2�комнатную квартиру с 
доплатой. Тел. 8�904�54�18�266.

  Небольшой дом в Сысерти по ул. 
Свердлова, д. 152, в тихом месте, зе�
мельный участок 9 соток (огорожен), по 
документам 7,2 сотки, угловой, рядом 
газ, центральный водопровод, много пло�
доносящих деревьев. Цена 2 млн. руб. 
Торг. Тел. 8�904�541�82�66.

  Дом в Сысерти по ул. Черемухо�
вой, на горке, 100 кв. м., под чистовую от�
делку, эл�во заведено в дом, сделана раз�
водка по дому, скважина, выгреб, теплые 
водяные полы в стяжке пола, 3 комнаты, 
кухня�зал, участок 6 соток, в собствен�
ности, обнесен забором. Цена 2 500 тыс. 
руб. Тел. 8�904�541�82�66.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, 9 соток, ц/водопровод, кана�
лизация, баня, 2 гаража. Цена 3 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. Свердло�
ва, 70 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ, ц/во�
допровод, теплый туалет, ванная комна�
та, 6 соток, хороший ремонт. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Дом в Сысерти по ул. Заречной, 36 
кв. м., очень высокое красивое место, 
участок 9,5 сотки, скважина 25 метров, 
эл�во, рядом газ. Цена 1 900 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Деревенский дом в Сысерти по ул. 
Белинского, 50 кв. м., тихая улица, удобный 
въезд на асфальт, газ по границе участка, 
эл�во, водопроводная колонка на углу. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Новый готовый кирпичный дом в 
центре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
60 кв. м., остается вся мебель, сантехни�
ка, ц/водопровод, канализация (станция 
очистки), газ, участок 8 соток. Цена 6 
млн. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Дом в Сысерти по ул. Свердлова, 
старенький, 8 соток, газ, эл�во, асфальт, 
центр города. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 
8�961�771�29�57.

  Дом с газом в Сысерти по ул. Маши�
ностроителей, кухня�гостиная, 2 комнаты, 
котельная, новая электропроводка, окна 
пластиковые, новый газовый котел. Цена 
1 900 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Коттедж в Сысерти по ул. Антропо�
ва, 2016 г. п., 90 кв. м., полностью готов 
к проживанию, кухня�зал, 3 спальни, с/у 
и котельная, все коммуникации, 8 соток. 
Цена 3 900 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Небольшой дом по ул. Герцена, 
земельный участок 8 соток, сухой, свет�
лый, разработанный с плодовыми насаж�
дениями, хороший асфальтированный 
подъезд к дому. Цена 1 190 тыс. руб. Тел. 
8�912�611�97�67.

  Коттедж кирпичный в Сысерти по 
ул. Советской, д. 11. Тел. 8�908�911�05�90.

  Новый 2�этажный полностью б/у 
коттеджа в Сысерти, 103 кв. м., 3 комна�
ты, большая ванная комната с с/у, кухня�
зал, остается шикарный кухонный гарни�
тур, котельная, гостевой дом с баней 90 
кв. м, газовое отопление, 10 соток земли, 
плодовые деревья. Тел. 8�912�212�67�73.

  Благоустроенный коттедж в центре 
Сысерти, 110,5 кв. м., прихожая, кухня, 
с/у, зал, 3 спальни, 2 этаж теплый ман�
сардный, газовое отопление, ц/водопро�
вод, канализация, эл�во, новая баня из 
пеноблока, участок 6,26 сотки. Докумен�
ты готовы. Тел. 8�912�212�67�73.

  Новый 2�этажный коттедж, 99 кв. 
м., эл�во 380, скважина, канализация, 
выгребная, баня на одном фундаменте с 
домом, газ заведен в дом, отделка черно�
вая, участок 8 соток. Ипотека возможна. 
Цена 2 950 тыс. руб.  Торг.  Или меняю 
на квартиру с доплатой. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�этажный недостроенный дом, 230 
кв. м., участок 9,3 сотки, из твин�блока, 
участок огорожен профлистом, ц/водо�
снабжение, выгреб, в 5 минутах Сысерт�
ский пруд и сосновый лес. Цена 3,8 млн. 
руб. Торг уместен. Варианты обмена 
квартиры, ваши предложения. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Крепкий добротный дом из бруса в 
центре Сысерти, 61 кв. м., участок 9 со�

ток, 3 комнаты, кухня�столовая, котель�
ная, веранда, пластиковые окна, газовое 
отопление, ц/водоснабжение, эл�во, ря�
дом школа, д/сад, поликлиника. Цена 3,20 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Газифицированный бревенчатый 
дом, 41 кв. м., участок 6,2 сотки, 2 комна�
ты, кухня, веранда, участок разработан, 
ухожен, банька, рядом магазины, авто�
вокзал. Цена 1,990 млн. руб. Возможна 
продажа по ипотеке, материнскому капи�
талу. Тел. 8�909�007�65�26.

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, 50 кв. м., полностью б/у, газовое 
отопление, ц/водопровод, канализация 
выгребная, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
с/у, хорошая баня на газе и дом 20 кв. м., 
земельный участок 8 соток. Документы 
готовы. Тел. 8�912�212�67�73.

  Благоустроенный дом по ул. Ком�
муны, недалеко от центра, газ, ц/водопро�
вод, участок 13 соток, разработан. Цена 
2 900 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Жилой дом в р�не Африки, 50 кв. 
м., с газом, стеклопакет, очень чисто и 
аккуратно, баня, теплица, 6 соток земли, 
рядом д/сад, кадетская школа. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Жилой дом в р�не Поварни, 42 кв. м., 
2 комнаты, прихожая, кухня, частично сде�
лан ремонт, 6 соток земли, баня, не сыро. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Деревянный дом по ул. 8 Марта, 72, 
между ул. Орджоникидзе и Р. Люксем�
бург, участок 8,7 сотки, водопровод и газ 
по фасаду. Тел. 8�919�276�40�24.

  Дом в р�не Поварни, 36 кв. м., уча�
сток 7 соток, рядом газ. Цена 1 650 тыс. 
руб. Обмен на 2�комнатную квартиру. 
Тел. 8�953�051�51�21.

  Благоустроенный дом в Сысерти, 
80 кв. м., 3 комнаты, с/у, кухня, баня, 13 
соток земли. Цена 3 650 тыс. руб. Тел. 
8�932�614�75�01.

  Новый дом, 80 кв. м., земельный 
участок 8 соток, 3 комнаты, большая кух�
ня, просторный коридор, с/у раздельный, 
котельная, эл. отопление, скважина, ка�
нализация (в/я), небольшой гараж, все в 
собственности. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спальни, го�
стиная + кухня, с/у совмещен, прихожая, 
э/отопление + теплые полы, скважина, 
в/я, хороший качественный ремонт, ка�
питальный гараж, участок 10 соток. Цена 
4 100 тыс. руб. Обмен на квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Газифицированный жилой дом, 47 
кв. м., 2 комнаты, кухня, мансардный 
этаж, скважина, участок 6 соток, гараж 
из п/блока, баня из п/блока. Цена 1 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой б/у дом недалеко от центра 
города, 32 кв. м., 1 комната, кухня, с/у, уча�
сток 11 соток, новая баня 50 кв. м., с ком�
муникациями. Материнский капитал, ипоте�
ка. Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Бревенчатый 2�этажный дом в Сы�
серти, 2007 г. п., под черновую отделку, 
180 кв. м., имеется подвальное помеще�
ние с гаражом, эл�во заведено, земель�
ный участок 6,5 сотки. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти, 45,7 кв. м., 2 изо�
лированные комнаты, кухня, прихожая, 
сени с верандой, печное отопление, ц/
водоснабжение, газ у соседей, участок 7 
соток, огорожен забором, ворота из про�
флиста, банька, теплица. Цена 2 070 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Бревенчатый б/у дом в Сысерти, 45 
кв. м., 3 комнаты, кухня, с/у с душевой, 
прихожая, газовое отопление, ц/водо�
снабжение, канализация, сделан ремонт, 
участок 6 соток, баня, теплица. Цена 2 
600 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой дом в к/с «Росинка», в Сы�
серти, из пеноблока, толщина стен 43х10 
(утеплитель полистерол), площадь 1 эт. 
96 кв. м., есть возможность присоеди�
нить еще 100 кв. м. утеплив 2 монсард�
ный этаж, в доме есть все коммуникации: 
вода, эл�во, канализация 8 куб., отопле�
ние � 2 котла (электрический и твердото�
пливный), в доме 3 комнаты, студия (кух�
ня + гостиная) 40 кв. м., 2 спальни 17 и 
13 кв. м., коридор и ванная с туалетом, 
разработанный участок 7 соток, к участку 
отдельный подъезд, по периметру забор 
на фундаменте, установлено спутнико�
вое ТV, на улице видеонаблюдение, дом 
с наружи без отделки, внутри частичная 
отделка, продолжаются отделочные ра�
боты. Документы готовы. Цена 3 100 тыс. 
руб. Тел. 8�905�801�38�30, Евгения.

  Новый 2�этажный коттедж в Сы�
серти по ул. Машиностроителей, 140 кв. 
м., участок 10 соток. Цена 7 200 тыс. руб. 
Тел. 8�912�036�56�75, Владислав.
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
лесом. Цена 3 100 тыс. руб. Возможен об�
мен на недвижимость. Тел. 8�904�54�18�266.

  Бревенчатый дом в п. Каменка, 30 
кв. м., с печным отоплением, 2 комна�
ты, кухня, участок 14 соток, старенькие 
банька и хозпостройки, в 2 шагах от дома 
река, сосновый бор. Возможны ипотека, 
материнский капитал. Цена 1 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Крепкий жилой дом 5х8 в красивей�
шем месте п. Каменка, 3 комнаты, кухня, 
эл. отопление, печка, скважина, газовую 
трубу подвели прямо к дому, погреб, 
баня, участок разработан, вокруг лес, 
пруд. Документы готовы. Цена 1 650 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Газифицированный дом в п. Камен�
ка, 32,7 кв. м., 2 комнаты, кухня, веранда, 
участок 14 соток, с выходом к реке, новая 
баня, колодец во дворе. Цена 1 600 тыс. 
руб. Возможен обмен на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой дом из бревна в п. Каменка, 
45 кв. м., участок 12 соток, место высо�
кое сухое, на участке кирпичный гараж, 
банька, скважина. Цена 1,8 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Панельный б/у дом в п. Луч, в В. 
Сысерти, 75 кв. м., 3 изолированные ком�
наты, просторная кухня, раздельный с/у, 
душевая кабинка, эл. отопление, сква�
жина, выгреб, глубокий подвал, гараж, 
участок 10 соток. Цена 3,1 млн. руб. Воз�
можен обмен на 2 жилья. Тел. 8�922�134�
62�31.
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  Новый дом в В. Сысерти, 77,5 кв. м., 

газ, с/у, холодная и горячая вода, септик 
10 куб. м., интернет, TV, баня, беседка. 
Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Коттедж в В. Сысерти. Тел. 8�908�
929�18�23.

  Дом деревянный в В. Сысерти, 
40 кв. м, 7,5 сотки, ухоженный, газовое 
отопление, комната + кухня, 2 печки, ма�
луха, документы готовы, рядом школа, 
садик, остановка, церковь. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом�бревно В. Боевке, 20 кв. м, 13 
соток, перед домом участок 2 сотки, лет�
няя веранда с кухней, печное отопление, 
подпол, баня, сарай, выход с огорода на 
реку. Мат. капитал, ипотека. Цена 950 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый дом (без внутренней отдел�
ки) в с. Щелкун, 35 кв. м, стеклопакеты, 
эл�во, земельный участок 10 соток, тихое 
место. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 10 со�
ток земли. Цена 399 тыс. руб. Возможно 
использование материнского капитала. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Крепкий брусовой дом в с. Щелкун, 
42 кв. м., скважина, вода заведена в дом, 
эл. отопление, газ вдоль участка,участок 
12 соток, насаждения, теплицы, доброт�
ная баня, гараж, асфальтированная до�
рога, рядом озеро и лес. Цена 1,9 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Бревенчатый дом с печкой в с. Ни�
кольское, 30 кв. м., участок хорошей фор�
мы 23 сотки, широкий фасад, место сухое, 
солнечное, большая придомовая террито�
рия, улица асфальтирована, в шаговой до�
ступности школа, д/сад, магазины, аптека. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Крепкий дом в Двуреченске, 56 кв. 
м., газовое отопление, ц/водоснабжение, 
сделан хороший ремонт, крыша покрыта 
металлочерепицей, 12 соток земли. Цена 
2 150 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Дом в с. Абрамово, 36 кв. м., 29 со�
ток, бревенчатый, 2 комнаты, времянка, 
2 конюшни, большой двор, вода заведена 
в дом, печное отопление, полностью при�
годен к проживанию, до реки 50 м., рядом 
магазин. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом в д. Андреевка, 63,5 кв. 
м., 28 соток, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
на участке новый дом 6х8, из пеноблока, 
печное отопление, колодец рядом. Ипоте�
ка от 10 тыс. руб. в месяц. Цена 1450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дома в Никольске, 14 со�
ток, 41,9 кв. м, деревянный, 2 комнаты и 
кухня, скважина, газ, печное отопление, 
баня, теплица. Ипотека от 8 тыс. руб. в 
месяц. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом деревянный в с. Щелкун по 
ул. Советской, бревно 50 кв. м, 12 соток, 
выход на озеро, баня, печное отопление, 
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

  Новый жилой 2�этажный коттедж в 
центре Сысерти по ул. Свободы, 118 кв. м., 
просторный зал 35 кв. м., кухня, 3 спальни, 
2 с/у, теплые водяные полы, газовое ото�
пление, ц/водопровод и канализация, уча�
сток 6,5 соток, на 1�2�комнатную квартиру 
в Сысерти с доплатой. Или продам за 4 700 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�54�18�266.

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, 50 кв. м., полностью б/у, газовое 
отопление, ц/водопровод, канализация 
выгребная, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
с/у, хорошая баня на газе и дом 20 кв. 
м., земельный участок 8 соток, на 1� или 
2�комнатную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 комната, 
кухня, хорошая русская печь, голбец, баня, 
колодец, бетонированный погреб, теплица, 
место тупиковое, спокойное, на 2�комнат�
ную квартиру в Сысерти или с. Кашино с 
вашей доплатой.  Тел. 8�922�29�44�234. 

Сниму
  Дом, половину дома для летнего про�

живания. Тел.: 7�38�89, 8�963�273�92�60.
  Молодая семья из Екатеринбурга 

(русские) снимет дом, дачу в Сысерти, Ка�
шино, В. Сысерти, желательно с удобства�
ми. За разумную цену. Тел. 8�950�639�96�59.

Сдаю
  Посуточно! 3	комнатную 

квартиру для командировочных. 
Отчетные документы. Тел. 8	922	
616	60	49.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с мебелью, на длительный срок. 
Собственник. Оплата 11 тыс. руб. + ком�
мунальные услуги. Тел. 8�922�17�83�460.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, д. 41, 4 этаж, с ремон�
том, с мебелью, на длительный срок, рус�
ским. Оплата 13 тыс. руб. + коммуналь�
ные, первый месяц 19,5 тыс. руб. Тел. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 15, на длительный 
срок. Тел. 8�922�619�97�14, Надежда, зво�
нить после 18.00.

  2�комнатную квартиру по ул. Орджо�
никидзе, д. 56, есть мебель, холодильник, 
водонагреватель. Тел. 8�912�28�98�066.

  1�комнатную квартиру в микрорай�
оне, русским, есть мебель, техника. Цена 
12 тыс. руб. + эл�во. Тел. 8�906�812�23�77.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, с техникой и ме�
белью. Тел. 8�904�544�59�20.

  1�комнатную квартиру, русской 
семейной паре. Оплата 8 тыс. руб. Все 
включено. Тел. 8�929�216�48�63.

  1�комнатную квартиру в микрорай�
оне, с мебелью и техникой. Тел.: 8�906�
812�23�77, 8�919�399�08�09.

  Квартиру в центре Сысерти, 4 
этаж, состояние хорошее, есть мебель и 
бытовая техника. Цена 14 тыс. руб. в ме�
сяц + эл�во. Тел. 8�906�80�77�983.

  1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок, квартира в 
хорошем состоянии, есть мебель и быто�
вая техника. Тел. 8�912�632�78�94.

  Частный дом на длительный срок, 
русской семье. Тел. 8�953�825�88�98.

  Участок земли в д. Ольховка, на 
краю деревни, 13 соток, для кормления 
скота, можно с последующим откупом. 
Тел. 8�965�544�11�61, Владимир.

  Земельный участок в д. Андреевка, 
Сысертского района, 8 соток. Тел. 8�904�
98�05�880.

  Земельный участок, 47 соток, ого�
рожен, ц/вода, эл�во. Или продам. Ваши 
предложения. Тел. 8�912�284�08�59.

  Земельный участок в Сысерти по 
ул. Октябрьской, 3 сотки, под посадку 
овощей. Тел. 8�906�804�87�67.

  Готовый бизнес. Сдается 
в аренду здание 130 кв. м., рас	
положенное в центре пос. В. Сы	
серть, в здании располагаются 
2 магазина: продукты 70 кв. м. 
и хозтовары 60 кв. м. Магази	
ны полностью укомплектованы 
торговым оборудованием. Сда	
ются как по отдельности, так и 
все вместе. Рассмотрим любые 
варианты. Также есть бетониро	
ванная площадка и капитальные 
склады. Тел. 8	922	12	90	290.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�21154, пробег 65 тыс. км., 1 
хозяин, цена 130 тыс. руб.; диски на Оку. 
Тел.: 8�912�682�34�39.

  Гранту Лифтбек, 2014 г. в., цвет се�
ребристый, пробег 55 тыс. км., мощность 
106 л. с., не битый, мультимедиа, подо�
гревы, 2 комплекта резины на дисках, 
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не прокурена, все работает, состояние 
отличное. Цена 310 тыс. руб. Тел. 8�902�
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